CODIGO

3.0.00.00.00
3.3.00.00.00

3.3.90.00.00
3.3.90.30.00
3.3.90.30.01
3.3.90.32.00

3.3.90.36.00

3.3.90.39.00

3.3.90.39.01

4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00
4.4.90.51.01

Despesa Total

Prefeitura Municipal de Ibirité - CNPJ: 18.715.490/0001-78
Estado de Minas Gerais

Despesas Municipais com Saneamento da Administragéo Direta
Periodo: 11/2005

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
APLICAGOES DIRETAS
MATERIAL DE CONSUMO

Material de Consumo

Material de Distribuicdo
Gratuita

Outros Servigos de Terceiros -
Pessoa Fisica
OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA

Outros Servigos de Terceiros -
Pessoa Juridica
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAGOES DIRETAS
OBRAS E INSTALACGES

Obras e Instalacdes de
Dominio Publico

DOTACAO
INICIAL ATUALIZADA EMPENHADO

750.000,00 226.120,53 -17.870,48
750.000,00 226.120,53 -17.870,48
750.000,00 226.120,53 -17.870,48
350.000,00 144.152,88 0,00
350.000,00 144.152,88 0,00
15.000,00 0,00 0,00
225.000,00 42.903,63 -17.870,48
160.000,00 39.064,02 0,00
160.000,00 39.064,02 0,00
1.180.000,00 995.305,32 0,00
1.180.000,00 995.305,32 0,00
1.180.000,00 995.305,32 0,00
1.180.000,00 995.305,32 0,00
1.180.000,00 995.305,32 0,00
1.930.000,00  1.221.425,85 -17.870,48

NOVEMBRO

LIQUIDADO
2.834,49
2.834,49

2.834,49
0,00
0,00
0,00

2.834,49

0,00

0,00

15.271,75
15.271,75
15.271,75
15.271,75
15.271,75

18.106,24

PAGO
24.219,49
24.219,49

24.219,49
21.385,00
21.385,00

0,00

2.834,49

0,00

0,00

39.117,43
39.117,43
39.117,43
39.117,43
39.117,43

63.336,92

EMPENHADO
208.250,05
208.250,05

208.250,05
144.152,88
144.152,88

0,00

25.033,15

39.064,02

39.064,02

995.305,32
995.305,32
995.305,32
995.305,32
995.305,32

1.203.555,37

ACUMULADO
LIQUIDADO
184.251,06
184.251,06

184.251,06
122.988,38
122.988,38

0,00

22.198,66

39.064,02

39.064,02

218.483,21
218.483,21
218.483,21
218.483,21
218.483,21

402.734,27

DESPESA

PAGO ORCADA 2005
152.888,00 0,00
152.888,00 0,00
152.888,00 0,00
102.028,88 0,00
102.028,88 0,00
0,00 0,00
16.529,68 0,00
34.329,44 0,00
34.329,44 0,00
203.211,46 0,00
203.211,46 0,00
203.211,46 0,00
203.211,46 0,00
203.211,46 0,00
356.099,46 0,00
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